

ORDEN DE COMPRA N° 00000237/2022

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0
Dirección : AUGUSTO BIAUT 732
Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
Programa : JUNJI SALA CUNA EL SOLCITO
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	dispensador sabanilla elite metalico blanco	\$46,010.00	\$184,040.00
3.	UNIDADES	carro estrujador generico 20 lt	\$35,880.00	\$107,640.00
10.	BIDON	cloro liquido 5% 5 litros (bidón)	\$1,273.00	\$12,730.00
5.	UNIDADES	mopa seca 24oz	\$4,051.00	\$20,255.00
50.	CAJA	cubre calzado caja de 50 pares (plastica)	\$3,188.00	\$159,400.00
			SUB TOTAL:	\$484,065
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$484,065
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$91,972
			TOTAL:	\$576,037

SON: Quinientos setenta y seis mil treinta y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 160-2022/INSUMO DE ASEO/JARDIN SOLCITO (GABRIELA VALENZUELA)



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones